Imperator autem Jovianus Nisibim veniens,
 urbem non ingressus est; sed tentoriis extra mœ-
 nia defixis, Junium, Persarum satrapam, ingredi
 jussit. Illic itaque ingressus, turrim conscendit;
 a cujus summitate, signum Persicum extulit; im-
 peratore, incolas urbis ad unum omnes, cum bo-
 nis suis, excedere jubente. Egressus autem Sil-
 vanus comes et praefectus urbis, procidens impe-
 ratori ad pedes, deditionem urbis deprecatus est.
 Renuit imperator, causatus fidem se suam inter-
 posuisse, nec perjuria de se opinionem apud om-
 nes excitare velle. Itaque extra mœnia urbis
 Amidae, vicium quemdam muro cingens, vicium Nisi-
 benum vocavit; 337 Mygdoniosque omnes, ipsum
 que Silvanum praefectum, ibidem habitare jussit.

Tum vero per Mesopotamiam instituto itinere,
 templa Christianorum excitavit, rerumque gerenda-
 rum curam eis commisit; Christianis etiam ubique
 praefectis et exarchis per Orientem omnem consti-
 tutis. Imperator autem Jovianus, pace cum Persis

VARIÆ LECTIONES.

¹⁵ ἦτρε τὸν βασιλέα Ἰουδιανόν. « Locus mutilus: supple ex Chr. Alex. Ἀκούσας δὲ τοῦτο Σουρένας
 πρεσβευτῆς Περσῶν, ἦτρε etc. » Ch. Ejustdemmodi lacunas explevimus vol. I, p. 61 B, vol. II, p. 4 E,
 45 D, Chilmeadus infra p. 37 B. ¹⁶ Ἀρινθέον. Verum nomen Ἀρινθαῖος habet Chron. ¹⁷ Ἀρινθέου Ox.
¹⁸ δοῦναι Ῥωμαίους Πέρσαις. « Chr. Alex. δοῦναι Ῥωμαίους, rectius. » Ch. ¹⁹ Μυγδονίαν Ox. Sic et infra.
²⁰ τοῦ δὲ Ox., τοῦ Chron. ²¹ ὀξύν ἐπιόρκον. « Forte scrib. ἐπιόρκου, uti Chr. Alex. habet. » Ch.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(15) Πατρικίου Ἀρινθέου. Scr. Ἀρινθέου, sive D Νησιθέων.
 Ἀρινθαίου, uti habet Chr. Alex.

(16) Τὴν λεγομένην Νιζιτίδιος. Νιζιτίδις, pro Νι-
 σιδίς; corrupta recentiorum scriptura. Nisibis vero
 a quibusdam, Antiochia Mygdoniae dicta est; asse-
 rente Theodorito Hist. eccles. lib. II, cap. 50. Νι-
 σιδίς, ἢ Ἀντιόχειαν Μυγδονίας τινὲς ὀνομάζουσιν,
 ἐν μεθόρῳ κεῖται: τῶν Περσῶν καὶ Ῥωμαίων ἡγεμο-
 νίας. Pro Nostri vero Νιζιτίδιος, Chr. Alex. habet

(17) Καὶ καταφθάσας ὁ βασιλεὺς Ἰουδιανὸς τὸ
 Νιζιτίδιος πόλιν. Scr. τὴν Ν. πόλιν. Ista vero sup-
 plenda sunt apud Chr. Alex.

(18) Χριστιανούς ἐνεχέριζε τὰ πράγματα. Chr.
 Alex. habet, ἐνεχέρισε, mendose. Verum ista, quae
 ibi depravatissime leguntur, ex Nostro restituta
 sunt.

ad breve tempus confecta, Oriente relicto propter A
hiemem, quæ gravis incumbabat, cum copiis suis
Constantinopolim versus maturavit iter. Galatarum
autem regionem in reditu suo appulsus, in vico
Didastana diem suum obiit, annum agens sexagesi-
mum.

VALENTINIANUS IMP. — Jovianum excepit in regno
Valentinianus, cognomento Severus; qui imperator
Nixæ factus, regnavit annos xvi. Christianus hic
erat, ad imperium a senatu provectus: diadema
autem ei imposuit, qui et eum imperatorem nomi-
navit, et quasi imperium suscipere coegit, Salustius,
prætorio præfectus. Imperator enim Julianus Apo-
stata, Valentinianum ceu Christiani nominis studio-
sissimum, in Salabriam relegaverat, constituens B
eum cohortis tribunum: ut qui viso quodam præ-
senserat, eum post se regnaturum. Hunc itaque ex
Salabria accersendum curat Salustius 338 præ-
fectus, exercitumque concione habita monuit nem-
inem ad imperium Romanum æque idoneum esse
ac hunc.